
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ У ПРЕГОВАРАЧКОМ 

ПОСТУПКУ СА ОБЈАВЉИВАЊЕМ ПОЗИВА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДЕ, 

ЈАВНЕ НАБАВКЕ БРОЈ 46/13  

 

Назив Наручиоца:                                ЈП ''Скијалишта Србије''     

Адреса Наручиоца:                          Милутина Миланковића 9 

Интернет страница Наручиоца:             www.skijalistasrbije.rs 

Врста Наручиоца:                                               Јавно предузеће 

Врста предмета:                                                                  Добра 

Опис предмета јавне набавке:  

Закуп добара – рента моторних санки (6 комада), бр. набавке 46/13. 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
 

45000000 - Грађевински радови. 

 

Уговорена вредност:                     

7.500.000,00 динара без пдв-a.         

Критеријум за доделу уговора:  Најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда:             1 понуда. 

Понуђена цена: Највиша – 625.000,00 динара без пдв-а (месечна закупнина)  

                             Најнижа – 625.000,00 динара без пдв-а (месечна закупнина) 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Највиша: 625.000,00 динара без пдв-а (месечна закупнина) 

Најнижа: 625.000,00 динара без пдв-а (месечна закупнина) 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:        /                         

Датум доношења Одлуке о додели уговора: 05.12.2013. године. 

Датум закључења уговора:                              13.12.2013. године. 

 

http://www.skijalistasrbije.rs/


 

 

 

Основни подаци о добављачу:   

Георг Пуз ПР, Краља Петра Првог бб, Београд, ПИБ 107156369, матични број 

62539356 

Период важења уговора: Зимска сезона 2013/2014, 2014/2015 и 2015/2016. 

Околности које представљају основ за измену уговора:  Нису предвиђене. 

Остале информације:  /  


